

Pachet extindere infrastructura CCTV

I.D.: 79641613

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 06.03.23 | Coduri CPV | 32235000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.256,23 RON - 6.256,23 RON

Descriere: 1 DS-2CD2T83G2-4I-2.8mm CAMERA IP AcuSense 8.0 MP, lentila 2.8mm, IR 80m, SDcard, Hikvision buc 3X 746.00 =2238.00 2 DS-1260ZJ DOZA CONEXIUNI PENTRU CAMERELE TIP "BULLET", HIKVISION BUC 3X 67.23 =201.69 3 Adapter POE 48V, 500mA, 24W, gigabit buc 3X 121.70 =365.10 4 Adapter PoE 24V, 0.5A, 12W, gigabit, alb (PoE-24-12W-G-WH) buc 1X 72.27 =72.27 5 SWITCH 8 PORTURI TP-LINK 10/100, TL-SF1008D BUC 1X 85.00 =85.00 6 CONECTOR RJ45, cat.5, neecranat buc 12X 1.26 =15.13 7 NanoStation AC Loco buc 1X 361.34 =361.34 8 UNIVERSAL ARM BRACKET BUC 1X 126.05 =126.05 9 CABLU UTP CAT.5E CU MUFE 1M GEMBIRD BUC 1X 6.72 =6.72 10 CABLU UTP CAT.5E CU MUFE 0.5M GEMBIRD BUC 3X 3.09 =9.27 11 TUB FLEXIBIL METALIC CU MANTA PVC 26 MM M 100X 4.33 =433.00 12 Tub flexibil metalic cu manta PVC 16 mm m 30X 3.15 =94.50 13 TUB RIFLAT ROSU D40 ML 40X 4.36 =174.40 14 CABLU F/UTP cat. 5E 4x2xAWG24/1, PVC, albastru ML 235X 2.52 =592.44 15 DB32-400/40 TABLOU MET. FREDER 40x30x20cm, cu usa, gol BUC 1X 183.00 =183.00 16 SEEZ9P32616 EASY9 INTRERUPATOR AUT. 1P+N 4,5kA C 16A BUC 1X 21.00 =21.00 17 SEWDE000543 PRIZA 16A IP44 obt alb capac trans. PT (C) buc 1X 16.81 =16.81 18 MANOPERA REALIZARE RETEA CABLURI DATE SI RETEA RADIO PENTRU TRANSMITERE IMAGINI VIDEO BUC 1X 1260.50 =1260.50
